AUTORIZAR la contratación a través del método especial de contratación por Catálogo 
Electrónico de Acuerdo Marco, PERÚ – COMPRAS para la “ADQUISICIÓN DE PAPEL BOND A4 DE 80 GR. PARA LA 
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUÁNUCO DE LOS PROGRAMAS PRESUPUESTALES (PENAL, FAMILIA, 
LABORAL Y ADMINISTRACION DE LA CORTE)” por un total de S/ 35,813.28 (Treinta y cinco mil ochocientos trece con 
28/100 soles). 

SEGUNDO. REMÍTASE el expediente de contratación a la dependencia encargada, a fin que proceda con el 

trámite correspondiente. 

TERCERO. PONER de conocimiento la presente resolución, al Gerente de Administración Distrital, Jefe de la